
1  

Paziņojums par personas datu apstrādi videonovērošanas veikšanai pludmales atpūtas teritorijā 
LEGEND.BEACH 

 
 

Šis ir paziņojums par personas datu apstrādi, kuru veic: SIA "Smilģa Properties", reģistrācijas numurs: 40003833725, 
juridiskā adrese: Strēlnieku iela 8-47, Rīga, LV-1010, turpmāk tekstā – Smilģa Properties , veicot video novērošanu pludmales 
atpūtas teritorijā LEGEND.BEACH (“LEGEND.BEACH”). Video novērošana tiek veikta, izmantojot LEGEND.BEACH 
izvietotās videokameras. 
 
PĀRZINIS: 
Personas datiem ir datu pārzinis: Smilģa Properties, turpmāk tekstā - Pārzinis. 
 
 
KONTAKTINFORMĀCIJA: 
Jūs varat sazināties ar Pārzini, izmantojot šādu kontaktinformāciju:  

- adrese: Strēlnieku iela 8-47, Rīga, LV-1010 
- e-pasts: info@rvlc.lv.lv 
-  

 
Personas dati 
Veicot videonovērošanu LEGEND.BEACH, Pārzinis apstrādā tikai LEGEND.BEACH apmeklētāju attēlus, kuri nokļūst 
videonovērošanas kameras uztveršanas zonā, fiksējot izskatu un uzvedību videoierakstā, turpmāk tekstā -Personas dati. 
 
PERSONAS DATU APSTRĀDES MĒRĶIS: 
Pārzinis apstrādā Personas datus ar mērķi novērst un atklāt noziedzīgus nodarījumus saistībā ar īpašuma aizsardzību un  
efektīvākai apmeklētāju dzīvības un veselības aizsardzībai. Piemēram, Personas datu apstrāde ir nepieciešama, lai atrastu 
personu, kura, bojā vai posta LEGEND.BEACH īpašumu, vai savlaicīgi pamanītu iespējamo nelaimes gadījumu, kas varētu 
notikt ar apmeklētāju baseinā peldoties vai ilgstoši uzturoties tiešā saules ietekmē. 
 
PERSONAS DATU APSTRĀDES PAMATS: 
Jūsu Personas datu apstrādes pamats ir: 

-  Pārziņa leģitīmo interešu ievērošana. Pārziņa leģitīmās intereses šajā gadījumā ir Pārziņa LEGEND.BEACH 
teritorijā esošā īpašuma aizsardzība sakarā ar to iespējamu bojāšanu un zādzību. Videonovērošanas nepieciešamība 
ir pamatota ar bieži sastopamiem pārkāpumu notikumiem; 

- Apmeklētāju Vitālo interešu aizsardzība. Video novērošanas nepieciešamība ir pamatota ar paaugstinātas bīstamības 
vietu un apstākļiem - peldbaseina lietošanu un ilgstošu atrašanos tiešos saules staros. 

 
PERSONAS DATU SAŅĒMĒJI: 
Jūsu Personas datu saņēmēji ir pilnvarotie atbilstošie Pārziņu darbinieki, kā arī pirmstiesas izmeklēšanas iestādes, operatīvās 
darbības subjekti, valsts drošības iestādes, prokuratūra (lai iegūtu pierādījumus krimināllietās), tiesas (lai iegūtu pierādījumus 
izskatāmajās lietās) tikai nepieciešamības un pārkāpuma konstatēšanas gadījumā. 
 
GLABĀŠANAS TERMIŅŠ: 
Jūsu personas dati tiek glabāti 14 dienas vai ilgāk, ja tas ir nepieciešams norādītā Personas datu apstrādes mērķa sasniegšanai, 
un pēc tam automātiski tiek dzēsti. Piemēram, ja tiek konstatēts noziegums, videoieraksts kopā ar Jūsu Personas datiem var 
tikt izmantoti kā pierādījums tik ilgi, cik tas ir nepieciešams nozieguma izmeklēšanai saskaņā ar piemērojamiem 
normatīvajiem aktiem. Videoieraksti tiek dzēsti katru reizi, kad tos pārskata un nekonstatē pārkāpumu. 
 
JUMS IR ŠĀDAS TIESĪBAS: 
 

- Pieprasīt Pārzinim piekļuvi tikai saviem Personas datiem, to labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu 
attiecībā uz Jūsu Personas datiem; 

- iebilst pret apstrādi; 
- uz datu pārnesamību; 
- iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei, proti, Latvijas Datu valsts inspekcijai. 

 
 
Ja Jums ir nepieciešama turpmāka informācija par Jūsu personas datu apstrādi, lūdzu, izmantojiet šī paziņojuma sākumā 
norādīto informāciju saziņai ar Pārzini. 

mailto:info@rvlc.lv.lv

